

ZMĚNOVÝ LIST

NPÚ, ÚOP v Olomouci – výstavba depozitního skladu a technického zázemí s fotovoltaickou elektrárnou

reg.č.stavby: 134V131000249
smlouva: NPU-391/68747/2024
objednatel: Národní památkový ústav, IČ: 75032333
zhotovitel: KAMI - BBP group, IČO: 05264758

číslo ZL:

26

název ZL: Přípojka plynu

předmět změny:

Doplnění středotlaké přípojky plynu k objektu

zdůvodnění nezbytnosti změny (havárie, požadavek OPP, technické důvody atp.):

Z bezpečnostních důvodů bylo nutné předchozí přípojku plynu zkrátit a zaslepit mimo pracovní prostor kvůli výkopům, provedení základů atd. Nyní následuje prodloužení středotlaké plynovodní přípojky včetně osazení nového uzávěru plynu s příslušným vybavením bude umístěno ke štítu budovy dle zadání investorem.

zdůvodnění příčin event. nepředvídatelnosti změny:

Požadavky na bezpečnost práce

zdůvodnění nemožnosti oddělení prací a samostatného zadání:

Změnu není možné dodatečně technicky oddělit od původní VZ, protože práce popsané v tomto změnovém listu přímo souvisí s pracemi původní zakázky, jsou spolu provázané, jejich provedení posiluje účel této investice. Samostatné zadání by bylo z hlediska organizace stavby i finančních nákladů nelogické a neefektivní a z technicko-organizačních důvodů nemožné.

vliv na cenu díla:	NE	rozpočet:	méněpráce NE
		cena: bez DPH 0,00 Kč	
		21%DPH 0,00 Kč	
		celkem 0,00 Kč	
vliv na cenu díla:	ANO	rozpočet:	vícepráce ANO
		cena: bez DPH 52 612,19 Kč	
		21%DPH 11 048,56 Kč	
		celkem 63 660,75 Kč	
CELKOVÁ BILANCE MĚNĚPRACÍ A VÍCEPRACÍ		cena: bez DPH 52 612,19 Kč	
		21%DPH 11 048,56 Kč	
		celkem 63 660,75 Kč	

vliv na termín dokončení:

Změna nezpůsobí prodloužení termínu dokončení díla.

jiné vlivy (na změnu PD apod.):

Nejsou

přílohy :

Změnové rozpočty

podpis zhotovitele:	Datum	
podpis projektanta :	Datum	
podpis TDS :	Datum	
podpis objednatele:	Datum	

číslo ZL:

26

Vyřídění Projektanta

Se změnami navrženými v tomto změnovém listě souhlasím.

Vyřídění TDS

Se změnami navrženými v tomto změnovém listě souhlasím.

Vyřídění objednatele

Se změnami navrženými v tomto změnovém listě souhlasím.

Další vyřídění

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Depozitní sklad Olomouc
Objekt: 007 - Plyn
Soupis: VCP 26 - Přípojka plynu

Místo: Datum: 27.10.2025
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 52 612,19

D		HSV	Práce a dodávky HSV	3 649,95			
D		1	Zemní práce	3 649,95			
22	K	132212131	Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm v soudržných horninách třídy těžitelnosti I skupiny 3 ručně	m3	1,260	1 530,00	1 927,80
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/132212131				
VV			Výkop plynovodní přípojky:				
VV			3,5*0,6*1,2		2,520		
VV			Součet		2,520		
VV			2,52*0,5 "50% podíl z práce		1,260		
VV			Součet		1,260		
28	K	132251101	Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 20 m3 strojně	m3	1,260	442,75	557,87
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/132251101				
VV			Výkop plynovodní přípojky:				
VV			3,5*0,6*1,2		2,520		
VV			Součet		2,520		
VV			2,52*0,5 "50% podíl z práce		1,260		
VV			Součet		1,260		
23	K	171203111	Uložení a hrubé rozhrnutí výkopku bez zhutnění v rovině a ve svahu do 1:5	m3	2,100	410,00	861,00
VV			Vrácení výkopku do míst, kde bude zemina:				
VV			3,5*0,6*(1,2-0,2)		2,100		
VV			Součet		2,100		
24	K	174212101.R	Zásyp jam, šachet a rýh do 30 m3 pískem bez zhutnění	m3	0,420	108,00	45,36
VV			Zásyp pískem:				
VV			3,5*0,6*0,2		0,420		
VV			Součet		0,420		
25	M	58337308	šterkopísek frakce 0/2	t	0,832	310,00	257,92
VV			0,42*1,98 "Přepočtené koeficientem množství		0,832		

D		M	Práce a dodávky M	48 962,24			
D		23-M	Montáže potrubí	47 979,28			
1	K	13.MAT-MONT	Drobný montážní materiál	kpl	1,000	900,00	900,00
2	K	230205025.R	Montáž plynovodního potrubí plastového svařované na tupo nebo elektrospojkou dn 32 mm en 3,0 mm, vč. el. tvarovek	kpl	1,000	5 000,00	5 000,00
3	M	10.100014720	Trubka bralen 2" izolovaná	m	1,000	1 089,92	1 089,92
4	M	28614199.R	GF elektrosvařovací koleno 90° d32 SDR11 PE100	kus	4,000	439,21	1 756,84
5	M	28613110.R	Trubka RCTEC SDR11, pr. 32x3 mm, plyn	m	6,000	87,46	524,76
6	K	28654-MONT	Montáž vystrojení HUP	kpl	1,000	9 300,00	9 300,00
7	M	28355100.R	Fólie výstražná žlutá, POZOR PLYN, 300mmx100mmx0,08mm, TRINNITY	m	6,000	6,25	37,50
8	M	34140825	vodič propojovací jádro Cu plně izolace PVC 450/750V (H07V-U) 1x4mm2	m	6,000	26,46	158,76
P			Poznámka k položce: H07V-U CY, průměr vodiče 4mm				
9	M	71BV025FF2	Uzávěr kulový 1" FF, plyn, motýl, typ GCKKP, PN5	kus	1,000	549,00	549,00
10	M	6.28654720	ISIFLO vsuvka podpůrná 32 mosaz	kus	1,000	105,00	105,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
11	M	5.286548001	Držák ISIFLO na přišroubování 19.2	kus	1,000	308,00	308,00
12	M	4.28654800	Objímka pro ISIFLO kohout přímý d32	kus	1,000	748,00	748,00
13	M	3.28654698	ISIFLO kohout kulový plyn, přímý, vnitřní závit 32x1"	kus	1,000	907,50	907,50
14	K	44552-5-MONT	Montáž plynoměrné skříně, včetně soklu	kpl	1,000	3 450,00	3 450,00
15	M	2.445255992S	Sokl SC300 šedý, v. 600 x š. 500 x hl. 230 mm	kus	1,000	2 915,00	2 915,00
16	M	1.44558517	Skříň S 300 DC SET B10 FLEXI, výstup 1", pro plynoměr rozteč 250	kus	1,000	9 229,00	9 229,00
17	K	723190909	Zkouška tlaková plynovodních potrubí	kpl	1,000	2 200,00	2 200,00
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/723190909				
18	K	733191928R	Napojení na stávající STL rozvod	kpl	1,000	3 200,00	3 200,00
19	K	810500100	Revize STL plynu vč. revizní zprávy	kpl	1,000	5 600,00	5 600,00
D 46-M Zemní práce při extr.mont.pracích							982,96
26	K	460661113	Výkopové lože z písku včetně podsypu, zhutnění a urovnání povrchu bez zakrytí, šířky přes 50 do 65 cm	m	3,500	244,00	854,00
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/460661113				
27	M	58337308	štěrkopísek frakce 0/2	t	0,416	310,00	128,96
VV			0,21*1,98 'Přepočtené koeficientem množství		0,416		